编号：[关]字 65号

安达保险有限公司

关于 2024年第一季度关联交易合并披露的临时信息披露报告

安达保险有限公司（以下简称“本公司”）关联交易主要为再保险关联交易及关联方向本

公司提供服务的关联交易。随着 2023 年 3 月本公司向华泰财险出让留存的保险业务相

关的资产负债后，再保险业务方面已无新增交易。本公司预计 2024 年的可能关联交易主

要为关联方向本公司提供的运营支持及服务。现将 2024 年第一季度主要交易信息披露

如下：

一、本季度交易总量及明细表：

本公司 2024 年一季度无关联交易。

二、本公司 2024 年一季度的关联交易汇总情况如下：

（单位：亿元）

说明：业务统计以业务数据为基础。

序号 项目

2024 年 1 季度 2024 年累计

收入 支出 收入 支出

1 关联方向本公司提供的运营支持及服务  -     -    -     -

 合计 -  -  - -

三、2024 年一季度我公司无生效中的的统一交易协议。

特此公告。

安达保险有限公司

2024 年 5 月 16 日